
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 78 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów Politechniki Warszawskiej    

na rok akademicki 2021/2022 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.), art. 281 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 

2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

poz. 1669 z późn. zm.). oraz w porozumieniu z Samorządem Studentów PW i Radą 

Doktorantów PW zarządza się, co następuje: 

§1 

1. Wprowadza się Regulamin świadczeń dla studentów Politechniki Warszawskiej na rok 

akademicki 2021/2022, zwany dalej „regulaminem”, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

2. Regulamin ma odpowiednie zastosowanie do doktorantów, którzy rozpoczęli studia 

doktoranckie przed rokiem akademickim 2019/2020. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

REKTOR  

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 


